33 aber. 
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Röttgen. 

£)ev fletfjtge £)tf>lo. 

Dtefer SWann war SJJIönch ju ©t, Emmeram tn Stegenöhurg tm 11. 3abvb. 
unb tfi als SBerfafjer einer Sebengbefchtetbung bes b> Sontfacius befannt. 2(ufer= 
bent aber fcbrieb er »tele Sucher ab unb l;at barüber in ber £anbfchrift ju 

■äftiinchen, Clm. 9?r. 14,756 fol. 111 eine eigenbänbtge 9tott$ binterlaffen, bie 
hier mitgetbeilt wirb, weil fie in mancher Sejiebuug brauchbar iji X)enn bon 
ben §)anbfchrtften, bie er berfchenlte, tarnen mehrere in öberrbeinifche Älöfler, 
unb ba man feine eigene $>anb in bent fWiinchener ßober hat fo la#t fich biel- 
leicht noch erwetfett, welche Sucher er abgetrieben hat 

Libet etiam proferre, quantum reminisci valeo, quot libros quibus- 

dam cenobiis vel amicis tradiderim. Et primo quidein fratres Fulden- 

ses nominare volo, quia pro eo, quod apud eos maxime laboravi 

scribens, scribique facio libros multos, quos monasterio nostro trade- 

bam, ideo apud nos quoque scripsi libros, quos ipsi non habebant. 

Tradidi namque eis, sicut memini, YII libellos. Herveldensibus 1 autern 

II libros. cumque ex partibus illis remeassem et ad Amarbah 2 venis- 

sem, tradidi eiusdem loci abbati I librum. postea vero cum fratre nostro 

Willehalmo profectus dedi ei IIII libros, inter quos erat missalis Über 

satis pretiosus. Abbati de Campidona 3 librum I, abbati de Laures- 

heim 4 I librum. Abbati de Heremitis 5 1 librum. Abbati de sancta 

Afra * I librum. Episcopo cuidam de Lingones 6 ad nos venienti I 

librum. Episcopo de Augusta 7 I librum. episcopo de Pabinberc 8 

I librum. abbati de Eberesperc 9 I librum. ad Altaha 10 II libros. 

amicis quibusdam inPoemia positis III libros. amico cuidam inPatavia 11 

posito I librum, qui et pergaraenum mihi dedit. cuidam nomine de Eih- 

stat 12 I librum. cuidam monacho de s. Burcliardo 13 1 librum. Abbati 

de Frisingen l librum. ad Tegrinse 14 II libros. ad Weltinpurc 15 

librum I malutinalein scripsi. simditer ad Augiam 16 librum matutinum 

magnuin scripsi, sed exinde sumptus mihi est datus. Ad Prolense 

cenobium 17 prope nos posituin volumen unum, in quo III libri erant, 

sed et filio sororis ineae ibidem posito I librum variasque epistolas 

dedi. ad superius quoque monasterium 18 111 libros, ad S. Paulum 19 

II libros, ad inferius monasterium 20 I librum dedi. praeterea multis 

aliis dedi vel misi aliquando sermones vel proverbia seu aliqua edifica- 

tionis scripta. Talia autem laboris mei indicia hic ideo protuli, ul